

K. D. Refsing Holding ApS
Kildeparken 33, Seest, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 52 19 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Kim Dall Refsing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. D. Refsing Holding ApS Kildeparken 33 Seest 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 52 19 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kim Dall Refsing, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Ingeniørgruppen A/S, Varde IGV Ejendom ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i kapitalinteresser samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 535.888 kr. mod 152.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.875	-10.700
Indtægter af kapitalinteresser	545.800	165.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.037	-1.329
Resultat før skat	535.888	152.971
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	535.888	152.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	450.000
Overføres til overført resultat	185.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-297.029
Disponeret i alt	535.888	152.971

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	785.826	785.826
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>785.826</u>	<u>785.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>785.826</u>	<u>785.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>269.834</u>	<u>183.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.834</u>	<u>183.946</u>
	Aktiver i alt	<u>1.055.660</u>	<u>969.772</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	650.660	464.772
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>1.050.660</u>	<u>964.772</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.055.660</u>	<u>969.772</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.037</u>	<u>1.329</u>
	<u>1.037</u>	<u>1.329</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>785.826</u>	<u>785.826</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>785.826</u>	<u>785.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>785.826</u>	<u>785.826</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	464.772	761.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>185.888</u>	<u>-297.029</u>
	<u>650.660</u>	<u>464.772</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	450.000	300.000
Udloddet udbytte	-450.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>450.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 25 t.kr. som ikke er indregnet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Dall Refsing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Dall Refsing

Direktør

ID: 85309a4a-c3fa-4181-aa6a-deaee9de70d3

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 12:08:38

Underskrevet med MitID



Kim Dall Refsing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Dall Refsing

Dirigent

ID: 85309a4a-c3fa-4181-aa6a-deaee9de70d3

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 12:08:38

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 07:44:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: dd27ebTYhH249791721

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.